CamcarzL Jvlurtícíyaf {e tsarreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

ExcELENTÍssuvlo sENHoR pRESTDENTE DA cÂuaRa oe
VEREADORES DE BARREIRAS. ESTADO DA BAHIA

A Vereadora abaixo-assinado, no uso de Suas atribuiçÕes legais e

regimentais, vem solicitar V. Ex'. que apos deliberação e aprovação do

Plenário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Barreiras a

seguinte indicação:

"solicito que seja feita a limpeza com capina e melhoria na
ttuminação Publica da Rua Rubi bairro Parque da Cidade"

Justificativa

A presente indicação tem por finalidade atender as reclamaçÕes dos

moradores, que solicitam a limpeza e a melhoria na iluminação dessa

localidade para impedir que os lixos depositados não fiquem a céu aberto

onde animais espalham deixando a rua suja e com mal cheiros.

Dessa forma solicitamos o pronto atendimento dessa indicação para a
limpeza e colocação do contêiner nessa localidade.

Sala das SessÕes, 27 de fevereiro de 2024

Câmara Municipal de Barreiras
Protocolo no JJt

Emlt/_q,z/ j3_, às Jo: o3 horas

-_-a
K**,h- :4/;ê'r./t;,
A:: ' :...F-trniil,nário

Maria Das Graç ,r$trEspirito Santo

vereaoolJl- solidariedade

,';pIoV7fl.(io Ci,1

lia:..M..*./...L

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 / (77) 36ll-9628

Home Page: www.camaradebaneiras.ba. gov.br - Ouvidoria : 0800-075-8 1 0 I

ssão-do
,t.d,.,Y.
,(lt4r4.ç*

!r:lí..3'.